TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme

prevê o artigo 39 da Lei nº 7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o

atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado, encaminhados para o endereço de correio

eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob pena

de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos

em conformidade com o artigo 18 do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

19012/2024

INTERESSADO: SANTO ANDRÉ MADEIRAS REFLORESTADAS LTDA EPP
CPF/CNPJ: 08.243.643/0001-78

RESPONSAVEL: MARCELO CURY RODER
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 204891/CIND/SUIMIS/2025

4316/2025

INTERESSADO: CARLOS ALBERTO CAPELETTI
CPF/CNPJ: 483.407.749-72

RESPONSAVEL: DIOGO AUGUSTO CAVAZZINI
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 204821/CIND/SUIMIS/2025

2550/2025

INTERESSADO: ROMILDO J. DE ALMEIDA - ME
CPF/CNPJ: 02.094.628/0001-29
RESPONSAVEL: LIDILENE GERLACH

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 203671/CIND/SUIMIS/2025

2668/2025

INTERESSADO: AGRO PLANTING LTDA
CPF/CNPJ: 40.904.991/0001-51
RESPONSAVEL: JEAN VICTOR VIEIRA DELUQUE

OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 204132/CIND/SUIMIS/2025

6142/2025

INTERESSADO: CDMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CPF/CNPJ: 00.777.674/0001-05
RESPONSAVEL: MAGDA MARQUES FURTADO DE MENDONÇA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 2688/CIND/SUIMIS/2025

Cuiabá/MT, 27 de agosto de 2025

NADJA SAMIRA EL-HAGE FEEFILI

Coordenador de Indústria

CIND/SUIMIS/SEMA-MT